
Indoor a Bra
I^ giornata - Approv. FidalPiemonte n 413/indoor/2014
Organizzazione: Atl Avis Bra Gas (CN014) - Atl Alba Mondo (CN008) - Bra

RI SULTATI

60 piani Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 11:01

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1009 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.99 732

2 3 1000 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.31 628

3 5 1019 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.80 482

4 2 1005 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.11 398

5 1 1018 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.27 358

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 11:05

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.37 334

2 5 1002 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.45 315

3 1 1011 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.53 297

4 4 1004 PONTEPRINO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.36 135

5 2 1006 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.01 43

Serie 3 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:06

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1015 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.07 409

2 3 1014 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.16 386

3 5 1017 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.13 175

4 4 1003 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.16 169

5 1 1010 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.99 45

Serie 4 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:09

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8002 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.73 501

2 1 1012 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.10 401

3 2 20001 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.29 353

4 3 20002 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.34 341

5 5 10002 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.62 277

Serie 5 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 11:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8001 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.12 689

2 4 1013 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.85 468

3 5 1001 MATTALIA Gioele 2001 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.39 329

4 2 1016 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.10 180

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1009 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.99 732

2 3 8001 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.12 689

3 3 1000 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.31 628

4 4 8002 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.73 501

5 5 1019 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.80 482

6 4 1013 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.85 468

7 2 1015 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.07 409

8 1 1012 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.10 401

9 2 1005 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.11 398

10 3 1014 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.16 386

11 1 1018 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.27 358

12 2 20001 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.29 353

13 3 20002 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.34 341

14 3 1007 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.37 334

15 5 1001 MATTALIA Gioele 2001 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.39 329

16 5 1002 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.45 315

17 1 1011 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.53 297

18 5 10002 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.62 277

19 2 1016 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.10 180

20 5 1017 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.13 175

21 4 1003 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.16 169

22 4 1004 PONTEPRINO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.36 135

23 1 1010 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.99 45



24 2 1006 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.01 43

50 metri EM

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:43

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3007 MOFFA Giovanni 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.18 99

2 1 3005 RIVERDITI Ruben 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.22 98

3 2 3006 ROCCA Orlando 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.61 94

4 3 3001 PULVIRENTI Pietro 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.84 93

5 4 3009 BONO Tommaso 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.36 88

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:44

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8010 FUGIGLANDO Francesco 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.36 97

2 5 3008 BECCHIO Davide 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.43 96

3 4 3003 BERTANO Luca 2003 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.93 91

4 2 8011 RE Emanuel 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.96 89

Serie 3 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:46

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3000 CIVALLERO Gabriele 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.04 100

2 4 3002 VIALE Matteo 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.52 95

3 2 10000 TESIO Mattia 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.87 92

4 5 50000 ALESSANDRIA Stefano 2003 EM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 8.95 90

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3000 CIVALLERO Gabriele 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.04 100

2 5 3007 MOFFA Giovanni 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.18 99

3 1 3005 RIVERDITI Ruben 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.22 98

4 3 8010 FUGIGLANDO Francesco 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.36 97

5 5 3008 BECCHIO Davide 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.43 96

6 4 3002 VIALE Matteo 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.52 95

7 2 3006 ROCCA Orlando 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.61 94

8 3 3001 PULVIRENTI Pietro 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.84 93

9 2 10000 TESIO Mattia 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.87 92

10 4 3003 BERTANO Luca 2003 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.93 91

11 5 50000 ALESSANDRIA Stefano 2003 EM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 8.95 90

12 2 8011 RE Emanuel 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.96 89

13 4 3009 BONO Tommaso 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.36 88

60 Hs Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:28

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.79 779

2 4 1002 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.62 636

3 1 1015 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.08 563

4 3 1014 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.36 520

5 2 1003 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.05 419

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8002 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.12 719

2 1 1018 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.42 669

3 4 1007 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.90 592

4 5 1017 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.67 474

5 3 1004 PONTEPRINO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.32 250

Serie 3 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:32

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.84 601

2 1 20001 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.85 600

3 2 20002 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.38 517

4 4 10002 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.87 445

5 5 1010 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.75 198

Serie 4 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:34

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1012 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.26 695

2 3 1019 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.42 669

3 1 1001 MATTALIA Gioele 2001 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.53 495

4 2 1011 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.54 351

5 5 1006 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.71 203

Serie 5 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:35

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.54 830

2 2 8001 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.72 794

3 5 1013 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.08 563

4 4 1016 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.42 368

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.54 830

2 2 8001 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.72 794

3 5 1009 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.79 779

4 2 8002 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.12 719

5 4 1012 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.26 695

6 3 1019 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.42 669

6 1 1018 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.42 669

8 4 1002 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.62 636

9 3 1005 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.84 601

10 1 20001 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.85 600

11 4 1007 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.90 592

12 5 1013 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.08 563

12 1 1015 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.08 563

14 3 1014 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.36 520

15 2 20002 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.38 517

16 1 1001 MATTALIA Gioele 2001 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.53 495

17 5 1017 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.67 474

18 4 10002 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.87 445

19 2 1003 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.05 419

20 4 1016 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.42 368

21 2 1011 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.54 351

22 3 1004 PONTEPRINO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.32 250

23 5 1006 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.71 203

24 5 1010 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.75 198

50 Hs H50 EM

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:05

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3006 ROCCA Orlando 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.66 99

2 2 3005 RIVERDITI Ruben 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.71 98

3 4 3007 MOFFA Giovanni 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.39 96

4 3 50000 ALESSANDRIA Stefano 2003 EM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 10.60 95

5 1 3001 PULVIRENTI Pietro 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.86 94

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:11

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8010 FUGIGLANDO Francesco 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.92 93

2 4 3009 BONO Tommaso 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.47 91

3 5 3008 BECCHIO Davide 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.52 90

4 3 8011 RE Emanuel 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.91 89

Serie 3 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3000 CIVALLERO Gabriele 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.13 100

2 4 3002 VIALE Matteo 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.87 97

3 3 10000 TESIO Mattia 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.16 92

4 2 3003 BERTANO Luca 2003 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.27 88

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3000 CIVALLERO Gabriele 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.13 100

2 5 3006 ROCCA Orlando 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.66 99

3 2 3005 RIVERDITI Ruben 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.71 98

4 4 3002 VIALE Matteo 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.87 97

5 4 3007 MOFFA Giovanni 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.39 96



6 3 50000 ALESSANDRIA Stefano 2003 EM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 10.60 95
7 1 3001 PULVIRENTI Pietro 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.86 94

8 2 8010 FUGIGLANDO Francesco 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.92 93

9 3 10000 TESIO Mattia 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.16 92

10 4 3009 BONO Tommaso 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.47 91

11 5 3008 BECCHIO Davide 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.52 90

12 3 8011 RE Emanuel 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.91 89

13 2 3003 BERTANO Luca 2003 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.27 88

60 piani Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:48

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2018 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.94 670

2 3 2023 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.98 662

3 2 2016 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.01 656

4 1 2001 CRITELLI Chiara 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.08 642

5 4 2022 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.74 514

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:52

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2000 ARNAUD Gaia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.77 509

2 5 2010 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.94 476

3 2 2014 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.10 446

4 1 2013 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.36 398

5 3 2015 SCAGLIA Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.70 336

Serie 3 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:54

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2005 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.90 678

2 2 2019 TRINH Lan Sandra 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.58 545

3 4 2008 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79 505

4 5 2007 LAUDADIO Anna 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79 505

Serie 4 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:57

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2009 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.40 580

2 3 2002 LA SALA Cristina 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.83 497

3 2 2017 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.10 446

4 4 5000 MEDICO Alessia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.52 369

Serie 5 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:58

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2020 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.82 499

2 5 2011 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.11 445

3 3 10000 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.15 437

4 4 2012 ALARI Alisia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.54 365

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2005 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.90 678

2 5 2018 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.94 670

3 3 2023 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.98 662

4 2 2016 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.01 656

5 1 2001 CRITELLI Chiara 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.08 642

6 5 2009 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.40 580

7 2 2019 TRINH Lan Sandra 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.58 545

8 4 2022 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.74 514

9 4 2000 ARNAUD Gaia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.77 509

10 4 2008 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79 505

11 5 2007 LAUDADIO Anna 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79 505

12 2 2020 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.82 499

13 3 2002 LA SALA Cristina 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.83 497

14 5 2010 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.94 476

15 2 2014 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.10 446

15 2 2017 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.10 446

17 5 2011 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.11 445

18 3 10000 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.15 437

19 1 2013 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.36 398

20 4 5000 MEDICO Alessia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.52 369

21 4 2012 ALARI Alisia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.54 365

22 3 2015 SCAGLIA Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.70 336



60 Hs Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2023 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.76 778

2 3 2018 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.80 772

3 4 2007 LAUDADIO Anna 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.28 562

4 1 2010 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.70 506

5 5 2008 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.80 493

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:20

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2005 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.85 764

2 2 2009 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.89 615

3 3 2000 ARNAUD Gaia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.15 580

4 5 2019 TRINH Lan Sandra 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.35 553

5 1 2017 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.43 542

Serie 3 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:22

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2016 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.07 891

2 4 2002 LA SALA Cristina 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.26 565

3 5 2013 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.29 561

4 3 5000 MEDICO Alessia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.65 513

Serie 4 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:23

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2020 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.69 643

2 2 10000 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.77 497

3 5 2022 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.88 483

4 4 2015 SCAGLIA Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.62 268

Serie 5 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:24

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2001 CRITELLI Chiara 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84 622

2 3 2014 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.29 561

3 4 2011 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.38 549

4 5 2012 ALARI Alisia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.68 381

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2016 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.07 891

2 2 2023 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.76 778

3 3 2018 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.80 772

4 4 2005 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.85 764

5 3 2020 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.69 643

6 2 2001 CRITELLI Chiara 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84 622

7 2 2009 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.89 615

8 3 2000 ARNAUD Gaia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.15 580

9 4 2002 LA SALA Cristina 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.26 565

10 4 2007 LAUDADIO Anna 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.28 562

11 5 2013 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.29 561

11 3 2014 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.29 561

13 5 2019 TRINH Lan Sandra 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.35 553

14 4 2011 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.38 549

15 1 2017 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.43 542

16 3 5000 MEDICO Alessia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.65 513

17 1 2010 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.70 506

18 2 10000 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.77 497

19 5 2008 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.80 493

20 5 2022 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.88 483

21 5 2012 ALARI Alisia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.68 381

22 4 2015 SCAGLIA Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.62 268

50 metri EF

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:39

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 4001 LUCCHINO Simona 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.19 100
2 5 4007 TESTA Francesca 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.63 98

3 2 4004 BO Aurora 2003 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.74 95

4 4 10003 VIGNOLO Margherita 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.28 92

5 1 80010 BRERO Letizia 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.51 91

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:40

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4000 ARMANDO Francesca 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.26 99

2 3 4002 MARCHESE Vittoria 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.65 97

3 5 4003 SALZOTTO Giulia 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.72 96

4 1 10002 TAMBONE Greta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.83 94

5 2 10001 TAMBONE Marta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.86 93

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4001 LUCCHINO Simona 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.19 100

2 4 4000 ARMANDO Francesca 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.26 99

3 5 4007 TESTA Francesca 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.63 98

4 3 4002 MARCHESE Vittoria 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.65 97

5 5 4003 SALZOTTO Giulia 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.72 96

6 2 4004 BO Aurora 2003 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.74 95

7 1 10002 TAMBONE Greta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.83 94

8 2 10001 TAMBONE Marta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.86 93

9 4 10003 VIGNOLO Margherita 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.28 92

10 1 80010 BRERO Letizia 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.51 91

50 Hs H50 EF

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:13

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4001 LUCCHINO Simona 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.17 100

2 2 4007 TESTA Francesca 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.72 99

3 1 4004 BO Aurora 2003 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.72 96

4 3 10003 VIGNOLO Margherita 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 93

5 4 80010 BRERO Letizia 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.03 92

Serie 2 Palaindoor Bra - 14 Dicembre 2014 Ora Inizio: 10:03

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10002 TAMBONE Greta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.16 98

2 4 4000 ARMANDO Francesca 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.39 97

3 5 10001 TAMBONE Marta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.72 96

4 2 4003 SALZOTTO Giulia 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.73 94

5 3 4002 MARCHESE Vittoria 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.46 91

RIEPILOGO Palaindoor Bra

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4001 LUCCHINO Simona 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.17 100

2 2 4007 TESTA Francesca 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.72 99

3 1 10002 TAMBONE Greta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.16 98

4 4 4000 ARMANDO Francesca 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.39 97

5 5 10001 TAMBONE Marta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.72 96

5 1 4004 BO Aurora 2003 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.72 96

7 2 4003 SALZOTTO Giulia 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.73 94

8 3 10003 VIGNOLO Margherita 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 93

9 4 80010 BRERO Letizia 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.03 92

10 3 4002 MARCHESE Vittoria 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.46 91

BI ATHLON Ragazzi

Classifica Finale Palaindoor Bra

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1009 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1511

60 m. 60 Hs H 60

7.99 / 732 9.79 / 779

2 8001 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1483

60 m. 60 Hs H 60

8.12 / 689 9.72 / 794

3 1000 CARRIERO Andrea 2001 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1458

60 m. 60 Hs H 60

8.31 / 628 9.54 / 830



4 8002 PORTIS Lorenzo 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1220
60 m. 60 Hs H 60

8.73 / 501 10.12 / 719

5 1019 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1151

60 m. 60 Hs H 60

8.80 / 482 10.42 / 669

6 1012 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1096

60 m. 60 Hs H 60

9.10 / 401 10.26 / 695

7 1013 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1031

60 m. 60 Hs H 60

8.85 / 468 11.08 / 563

8 1018 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1027

60 m. 60 Hs H 60

9.27 / 358 10.42 / 669

9 1005 TORCHIO Oleg 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 999

60 m. 60 Hs H 60

9.11 / 398 10.84 / 601

10 1015 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 972

60 m. 60 Hs H 60

9.07 / 409 11.08 / 563

11 20001 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 953

60 m. 60 Hs H 60

9.29 / 353 10.85 / 600

12 1002 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 951

60 m. 60 Hs H 60

9.45 / 315 10.62 / 636

13 1007 GALLO Nicolo' 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 926

60 m. 60 Hs H 60

9.37 / 334 10.90 / 592

14 1014 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 906

60 m. 60 Hs H 60

9.16 / 386 11.36 / 520

15 20002 TIBALDI Carlo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 858

60 m. 60 Hs H 60

9.34 / 341 11.38 / 517

16 1001 MATTALIA Gioele 2001 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 824

60 m. 60 Hs H 60

9.39 / 329 11.53 / 495

17 10002 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 722

60 m. 60 Hs H 60

9.62 / 277 11.87 / 445

18 1017 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 649

60 m. 60 Hs H 60

10.13 / 175 11.67 / 474

19 1011 OLIVERO Daniele 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 648

60 m. 60 Hs H 60

9.53 / 297 12.54 / 351

20 1003 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 588

60 m. 60 Hs H 60

10.16 / 169 12.05 / 419

21 1016 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 548

60 m. 60 Hs H 60

10.10 / 180 12.42 / 368

22 1004 PONTEPRINO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 385

60 m. 60 Hs H 60

10.36 / 135 13.32 / 250

23 1006 CALLANDRONE Pietro 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 246

60 m. 60 Hs H 60

11.01 / 43 13.71 / 203

24 1010 MARCELLIO Loris 2002 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 243

60 m. 60 Hs H 60

10.99 / 45 13.75 / 198

BI ATHLON Ragazze

Classifica Finale Palaindoor Bra

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2016 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1547

60 m. 60 Hs H 60

9.01 / 656 10.07 / 891

2 2005 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1442



60 m. 60 Hs H 60

8.90 / 678 10.85 / 764

3 2018 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1442

60 m. 60 Hs H 60

8.94 / 670 10.80 / 772

4 2023 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1440

60 m. 60 Hs H 60

8.98 / 662 10.76 / 778

5 2001 CRITELLI Chiara 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1264

60 m. 60 Hs H 60

9.08 / 642 11.84 / 622

6 2009 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1195

60 m. 60 Hs H 60

9.40 / 580 11.89 / 615

7 2020 CRAVERO Luisa 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1142

60 m. 60 Hs H 60

9.82 / 499 11.69 / 643

8 2019 TRINH Lan Sandra 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1098

60 m. 60 Hs H 60

9.58 / 545 12.35 / 553

9 2000 ARNAUD Gaia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1089

60 m. 60 Hs H 60

9.77 / 509 12.15 / 580

10 2007 LAUDADIO Anna 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1067

60 m. 60 Hs H 60

9.79 / 505 12.28 / 562

11 2002 LA SALA Cristina 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1062

60 m. 60 Hs H 60

9.83 / 497 12.26 / 565

12 2014 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1007

60 m. 60 Hs H 60

10.10 / 446 12.29 / 561

13 2008 LAUDADIO Chiara 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 998

60 m. 60 Hs H 60

9.79 / 505 12.80 / 493

14 2022 MOCCIA Rachele 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 997

60 m. 60 Hs H 60

9.74 / 514 12.88 / 483

15 2011 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 994

60 m. 60 Hs H 60

10.11 / 445 12.38 / 549

16 2017 VALLONE Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 988

60 m. 60 Hs H 60

10.10 / 446 12.43 / 542

17 2010 MUSSO Sveva 2002 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 982

60 m. 60 Hs H 60

9.94 / 476 12.70 / 506

18 2013 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 959

60 m. 60 Hs H 60

10.36 / 398 12.29 / 561

19 10000 QUARANTA Alice 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 934

60 m. 60 Hs H 60

10.15 / 437 12.77 / 497

20 5000 MEDICO Alessia 2002 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 882

60 m. 60 Hs H 60

10.52 / 369 12.65 / 513

21 2012 ALARI Alisia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 746

60 m. 60 Hs H 60

10.54 / 365 13.68 / 381

22 2015 SCAGLIA Gaia 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 604

60 m. 60 Hs H 60

10.70 / 336 14.62 / 268

BI ATHLON Esodienti M

Classifica Finale Palaindoor Bra

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3000 CIVALLERO Gabriele 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 200

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.04 / 100 9.13 / 100

2 3005 RIVERDITI Ruben 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 196

50 m. 50 Hs H50 EM-EF



8.22 / 98 9.71 / 98

3 3007 MOFFA Giovanni 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 195

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.18 / 99 10.39 / 96

4 3006 ROCCA Orlando 2003 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 193

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.61 / 94 9.66 / 99

5 3002 VIALE Matteo 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 192

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.52 / 95 9.87 / 97

6 8010 FUGIGLANDO Francesco 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 190

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.36 / 97 10.92 / 93

7 3001 PULVIRENTI Pietro 2003 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 187

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.84 / 93 10.86 / 94

8 3008 BECCHIO Davide 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 186

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.43 / 96 11.52 / 90

9 50000 ALESSANDRIA Stefano 2003 EM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 185

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.95 / 90 10.60 / 95

10 10000 TESIO Mattia 2004 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 184

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.87 / 92 11.16 / 92

11 3003 BERTANO Luca 2003 EM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 179

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.93 / 91 13.27 / 88

11 3009 BONO Tommaso 2004 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 179

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

10.36 / 88 11.47 / 91

13 8011 RE Emanuel 2004 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 178

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.96 / 89 11.91 / 89

BI ATHLON Esoridenti F

Classifica Finale Palaindoor Bra

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 4001 LUCCHINO Simona 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 200

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.19 / 100 9.17 / 100

2 4007 TESTA Francesca 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 197

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.63 / 98 9.72 / 99

3 4000 ARMANDO Francesca 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 196

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.26 / 99 10.39 / 97

4 10002 TAMBONE Greta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 192

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.83 / 94 10.16 / 98

5 4004 BO Aurora 2003 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 191

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.74 / 95 10.72 / 96

6 4003 SALZOTTO Giulia 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 190

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.72 / 96 10.73 / 94

7 10001 TAMBONE Marta 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 189

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.86 / 93 10.72 / 96

8 4002 MARCHESE Vittoria 2003 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 188

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

8.65 / 97 12.46 / 91

9 10003 VIGNOLO Margherita 2004 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 185

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.28 / 92 10.76 / 93

10 80010 BRERO Letizia 2004 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 183

50 m. 50 Hs H50 EM-EF

9.51 / 91 11.03 / 92


